E - {‘ >=7 Federazione M w
- gy e
I stagione
CAMPIONATO |
ITALIANO /QOR IL’-I
ENDURO

OFF ROAD TIRE Raclh},

T TROFEO DELLE REGIONI MINIENDURO QT
Motociclistica FELICE MANZONI
ltaliana .

MC Schio v

Schio (V1), 12-09-2021
CODICE GARA: NAZENO048

12-09-2021
ORDINE DI PARTENZA

ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG P.CH PART
1 101 Q00016 VERZEROLI Manuel MEA 05 116.90 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG GAS GAS 125 2T LOM 8:45 9:00
2 102 Q00144 MEI Davide MEA 05 126.07 GAERNE VALENTI 50 2T VEN 8:45 9:00
3 103 Q00143 COLORIO Luca MEA 05 129.69 GAERNE VENT HM 125 2T VEN 8:45 9:00
4 104 S00411 CORSI Valentino MEA 05 148.62 G.S.FIAMME ORO MILANO GAS GAS 125 2T LOM  8:46 9:01
5 105 V03488 CONTE Gregorio MEA 05 149.96 A.M.C. 93/TEAM GA GAS SISSI RA GAS GAS 125 2T LOM 8:46 9:01
6 107 S01221 TORTORETO Federico MEA 05 175.26 DG KTM 125 2T ABR  8:46 9:01
7 108 Q02974 MURGUT Tommaso MEA 05 176.03 PINO MEDEOT HUSQVARNA 125 2T FVG 8:47 9:02
8 109 Q02701 DOGLIO Gabriele MEA 06 187.52 VITTORIO ALFIERI TM 125 2T PIE 8:47 9:02
9 110 RO0018 CAGNONI Simone MEA 06 189.21 G.S.FIAMME ORO MILANO YAMAHA 125 2T LOM  8:47 9:02
10 112 Q03546 ZUCCONI Elia MEA 05 198.92 VAL LURETTA HUSOVARNA 125 2T EMI 8:48 9:03
11 114 RO0956 GROSSI Nicola MEA 05 203.25 CROSTOLO KTM 125 2T EMI 8:48 9:03
12 115 T01281 BOANO Samuli MEA 05 203.75 DOGLIANI T™M 125 2T PIE 8:48 9:03
13 116 Q01845 RABITO Mattia MEA 05 210.11 HOBBY MOTOR RAGUSA KTM 125 2T SIC 8:49 9:04
14 117 R02055 PIVETTA Filippo MEA 07 210.20 MANZANO KTM 125 2T FVG 8:49 9:04
15 118 RO0578 PECORARI Samuele MEA 06 211.33 PEPE BEVAGNA KTM 125 2T UMB  8:49 9:04
16 119 Q00414 ORDONZELLI| Edoardo MEA 05 211.55 PEGASO KTM 125 2T TOS 8:50 9:05
17 120 Q02466 SCUCCHIA Geremy Martin MEA 05 212.42 PEPE BEVAGNA HUSQVARNA 125 2T UVMB 8:50 9:05
18 121 S00835 LEOPARDI Nicolo' MEA 06 212.98 CROSTOLO KTM 125 2T EMI 8:50 9:05
19 122 V00450 FAGANEL Gabriel MEA 07 214.76 CARSO HUSQVARNA 125 2T FVG 8:51 9:06
20 123 U00510 FERSINI Luca MEA 05 214.78 S.AC.E. SHERCO 125 2T PUG 8:51 9:06
21 124 R01414 CABASS Luca MEA 05 217.10 CARSO YAMAHA 125 2T FVG 8:51 9:06
22 125 Q01007 PRATESI Cosimo MEA 05 218.65 VALDISIEVE FANTIC 125 2T TOS 8:52 9:07
23 126 R03864 SCARPENTI Kevyn MEA 06 222.64 VAL LURETTA HUSQVARNA 125 2T EMI 8:52 9:07
24 501 Q04589 PITTALUGA Aurora MEF 05 224.30 FUORINGIRO SAVONA BETA 125 2T LIG 8:52 9:07
25 127 T01636 PANTALONE Francesco MEA 06 224.85 CARSOLI ENDURO KTM 125 2T ABR 8:53 9:08
26 128 S04993 FIDANZA Filippo MEA 05 229.13 CALVARI HUSOQVARNA 125 2T LIG 8:53 9:08
27 129 RO04357 FASCIOLO Cristiano MEA 06 230.20 GRAFFIGNANO 1989 HUSQVARNA 125 2T LAZ 8:53 9:08
28 130 TO05012 BIAGI Michelangelo MEA 05 243.37 PONTEDERA GAS GAS 125 2T TOS 8:54 9:09
29 131 RO01986 FIORILLI Niccolo® MEA 06 249.66 G. BRILLI PERI KTM 125 2T TOS 8% 9:09
30 502 Q03414 FAGANEL Emily MEF 06 257.77 CARSO KTM 125 2T FVG 854 9:09
31 132 W04075 BERSANI Cesare MEA 06 257.88 VAL LURETTA HUSQVARNA 125 2T EMI 8:55 9:10
32 133 Q03244 SANTINI Leonardo MEA 05 259.22 PRATO YAMAHA 125 2T TOS 8:55 9:10
33 134 R02929 KOVIC Robert MEA 05 259.72 TRIESTE YAMAHA 125 2T FVG 8:55 9:10
34 135 S03101 ZONTA Pablo MEA 06 272.52 M.P.R. TEAM ASD KTM 125 2T VEN  8:56 911
35 136 U05093 ROMANIELLO Francesco MEA 06 273.46 MILANI KTM 125 2T LAZ 8:56 9:11
36 137 T05013 POLI Giacomo MEA 05 280.56 PONTEDERA YAMAHA 125 2T TOS 8:56 9:11
37 138 WO02072 SPARAGNINI Achille MEA 06 283.86 T.BENELLI - S.ANGELO IN VADO KTM 125 2T MAR 8:57 9:12
38 140 R01232 POLATO Brando MEA 06 286.93 WALLABY TEX KTM 125 2T VEN 8:57 912
39 503 S05091 VOLPI Asia MEF 05 287.51 BERGAMO KTM 125 2T LOM 8:57 912
40 504 U01989 LA MANTIA Karola MEF 06 287.89 TRITONE HUSQVARNA 125 2T SIC 8:58 9:13
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CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO
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ORD NUM LICENZA

41
a2

43

45

46
a7
48

49
50
51

52
53
54

55
56
57

58

141
142

143
144

145
146
147

508

510

148
149
152

150
516
151

519

201
202
291

203
204
205

206
207
208

209
210
211

212
213
214

215
216
217

218
219
220
221
223
224
225
226
227
228
229

230

Wo02184
u02242

W02439
T00476
R0O0781

V01049
u04037
X03344

S04958
V03738
V02348

X10241
W04146
V04296

X03278
X05273
X07323

V02712

R03518
001460
V02357

S02042
R02458
R02940

T01503
T00215
S00983

U00552
TO0056
V02249

U00511
S02929
V03406

S05463
T02064
U00700

TO0179
T00108
T00531

T05235
X07696
S01095

T01731
T00201
T01223

u00129
S03150
u02858

S03847

CONCORRENTE

CARLONI Edoardo
MONTINARI Diego Antonio

SIDDI Matteo
GAZZARI Carlos
SONCIN Isabella

DALLA COSTA Nicolo®
CANTAMESSA Nicolo®
PISTIS Thomas

GARGANI Beatrice
MICOZZI Anita
POLATO Cecilia

IANNONE Jacopo
PANIZZUTTI Jordi
PIGA Lorenzo

PINNA Mattia
PELLEGRINI Claudia
DESSI' Tommaso

PARLA Alida

PASQUATO Riccardo
PIERSIGILLI Luca
TALOCCI Lorenzo

MELCHIORRI Gabriele
PERNECHELE Floriano Empo
GUASTINI Niko

GIULIANI Matteo
BERGER Alessio
MARCONATO Sunny

GARZOTTO Cristian
GIORDANO Gabriele
ROCCATO Tommaso

FERSINI Matteo
SAVI Manuel
MEAZZINI Francesco

MOLINARO Andrea
RUBINELLI Tommaso
BACCINELLI Nicolo®

VERGASSOLA Jacopo
LOMBARDO Yuri
PITZOI Diego

MANCINI ALUNNO Cesare
SANTI Mattia
TOMASI Nicholas

VENUTO Gabriele Elio
MARCHI Matteo
TORNABONI Nicolas

CABASS Davide
SCANDURRA Gioele Matteo
MASSOLI Riccardo

MANCINI Daniele

CLS

MEA
MEA

MEA
MEF
MEA
MEA
MEF
MEF
MEF
MEA
MEA
MEA
MEF
MEA
MEF
MEZ
MEZ
MEZ
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MEZ
MES
MES
MES
MES
MEJ

MES
MES
MES
MEJ

MES
MEZ
MES
MES
MEJ

MES
MES

MES

AN

K

07

05

SRR

05
07

07
05
05

07

07

288

828

228 888 883 <81

L8R

07
07

RNK

289.27
290.94

300.00
307.99
321.45

333.51
339.23
340.14

346.05
362.54
363.70

366.83
388.47
434.91

439.14
468.54
558.29

SR

154.24
193.85
193.95

194.71
199.82
204.01

208.35
212.54
220.44

220.67
224.47
224.95

228.05
230.70
230.78

231.82
233.94
234.82

235.98
236.96
237.85

238.55
238.81
240.58

242.91
242.97
243.31

244.26
246.85
248.64

249.42

MOTOCLUB

OSTRA
LOST BIKERS

SOLANAS VINTAGE
ALTA VAL TREBBIA
VALLE STAFFORA

COGOLLO DEL CENGIO
ENDURO TEAM VALSANGONE
TERRALBA

RIGNANO FLAMINIO
TOP RIDER
WALLABY TEX

GAERNE
ALBATROS
FUORINGIRO SAVONA

TERRALBA
MOTO RACING RIETI
POLCENIGO

A.S.D.ENDURISTI DEI PLATANI BL

GAERNE
OSTRA
SEBINO

GRAFFIGNANO 1989
M.P.R. TEAM ASD
SARZANA

PRATO
G.S.FIAMME ORO MILANO
PINO MEDEOT

GAERNE
DOGLIANI
G.S.FIAMME ORO MILANO

S.AC.E
OSTRA
TEAM CEI MOTO

HARD TRACKS VARIANO/BAD BOYS B
TRE LAGHI DUE
TRE LAGHI DUE

SARZANA
PEPE BEVAGNA
PEGASO

GAERNE
SIENA
GAERNE

G. BRILLI PERI
INTIMIANO N. NOSEDA
PONTEDERA

CARSO
LA POTENZA
PEPE BEVAGNA

PONTE SAN GIOVANNI

MOTO

BETA 125 2T
HUSQVARNA 125 2T

YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
HUSQVARNA 125 2T

KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T

HUSQVARNA 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T

BETA 125 2T
YAMAHA 125 2T
BETA 50 2T

YAMAHA 125 2T
BETA 125 2T
BETA 50 2T

KTM 125 2T

VENT HM 50 2T
BETA 50 2T
VENT HM 50 2T

HUSOVARNA 85 2T
VENT HM 50 2T
BETAMOTOR 50 2T

KTM 85 2T
SHERCO 50 2T
HUSQVARNA 85 2T

KAWASAKI 85 2T
T™M85 2T
HUSQVARNA 85 2T

SUZUKI VALENTI 50
T™M 85 2T
HUSQVARNA 85 2T

KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T
KT™M 85 2T

GAS GAS 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
SUZUKI VALENTI 50

HUSQVARNA 85 2T
BETA 50 2T
HUSQVARNA 85 2T

KT™M 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T

KTM 85 2T

REG

PUG

SAR
LG
LOM

VEN
PIE
SAR

MAR
VEN

VEN
FVG
LG

SAR

FVG

SIC

VEN
MAR
LOM

VEN

TOS
LOM
FVG

VEN
PIE
LOM

PUG
MAR
TOS

FVG
LOM
LOM

UMB
TOS

VEN
TOS
VEN

TOS
LOM
TOS

FVG
SIC
UMB

UVB

P.CH

8:58
8:58

8:59
8:59
8:59

9:00
9:00

9:01
9:01
9:01

9:02
9:02
9:02

9:03
9:03
9:04

9:07
9:07
9:07

9:11
9:11
9:11

9:12
9:12
9:12

9:13
9:13
9:13

9:14
9:14
9:14

9:15
9:15
9:15

9:16
9:16
9:16

9:17

PART

9:13
9:13

914
9:14
9:14

9:15
9:15
9:15

9:16
9:16
9:16

9:17
9:17
9:17

9:18
9:18
9:18

919

9:22
9:22
9:22

9:23
9:23
9:23

9:24
9:24
9:24

9:25
9:25
9:25

9:26
9:26
9:26

9:27
9:27
9:27

9:28
9:28
9:28

9:29
9:29
9:29

9:30
9:30
9:30

931
9:31
9:31

9:32
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~BORILLI
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CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

7 Federazione
Motociclistica
Itallana

ORD NUM LICENZA

101

103

104
105
106

107
108
109

110
111
112

113
114
115

116
117
118

119
120
121

122
123
124

125
126
127

128
129
130

131
132
133

134
135
136

137
138
139

232
233

234
235
236

237
238
239

240
241
242

243
244
245

246
247
248

249
250
251

252
253
254

255
505
256

257
258
259

260
262
263

264

265

266
267
268

270
271
272

273
274
511

512
275
276

277
513
278

S05489
T01528

WO03726
u01223
WO01178

R01856
00488
V01030

T03648
T04814
X02803

TO039%4
U01931
V01109

W03888
V04068
V01083

T04186
U03985
V01519

uo4247
T00858
W02046

V04197
U01260
T03906

T02221
V02382
U04035

u01507
X09975
X00855

T05434
u01988
u03057

R02286
W03418
U00165

V00558
X09746
W04284

V02225
u01544
U05069

uo4834
X02321
X05239

W03891
X01270
X07371

CONCORRENTE

PONZA Giulio
STELLA Lorenzo

ANTONELLA Matteo
BOANO Jeremy
ACCOMO Davide

BRUSCHI Marcello
PANCIROLI Federico
COMPARIN Samuele

CIRIGNOTTA Angelo Mose®
PRETTO Tommaso
SCOCCHIA Andrea

VAGLINI Filippo
SCIBILIA Gioele
CAMACCI Damiano

FILIPPI Simone
BUELLI Alfredo
MANGANELLI Elias

GROSSI Giacomo
MENI Filippo
MARANO Mattia

MANCA Enis Giuseppe
BARNI Francesco
MANCINELLI Nicolo

MASCARO Gabriele
DELLAI Benedetta
ZORDAN Mirco

FEDERICIS Stefano
FRONTEDDU Pietro
BERTAZZI Alessandro

DURANTE Ettore
CANNATA Damiano
CICERI Carlo

BERGAMASCO Alessandro
LA MANTIA Valentina
CHERCHI Loris

MARCHESIN Pietro
LAZZARINI Valentino
COLAMATTEO Patrick

PORTONE Thomas
ALUNNI MINCIOTTI Edoardo
NAVARRA Salvatore

CHIAVETTA Tommaso
CRISTIANI Ngoc Tuan
MAGLIOLO Athena

GALLINA Roberta
PILLONI Lorenzo
GARZARO Devid

MASSAZA Cristian
MARCONI Anna
DE PRETTO Elia

CLS

MEZ
MES

MEJ
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MEJ
MES
MEJ
MES
MEJ
MES
MEJ
MEJ
MEF
MES
MEZ
MES
MES
MEJ
MEZ
MEJ
MEJ
MEF
MES
MES
MES
MES
MEJ
MES

MEJ
MES
MEF

MEF
MEJ

MEJ
MEF
MES

AN

07
07

2883

07

07

R88 B8 388

8383

10

10

83

o
3

888 888 821

07
07

07
07

10
07

10

885

RNK

254.49
261.43

261.82
265.61
268.37

268.68
269.31
272.39

272.50
272.51
275.47

276.89
277.65
279.82

280.54
280.56
280.81

281.62
282.52
283.16

283.36
296.63
297.01

297.59
299.47
300.47

301.86
302.42
304.00

311.10
326.35
329.31

333.41
337.73
346.01

346.33
350.18
354.00

359.19
359.28
361.98

363.96
365.50
368.62

382.69
385.38
394.85

412.01
416.45
431.83

MOTOCLUB

GAERNE
OSTRA

OSTRA
DOGLIANI
DOGLIANI

VAL LURETTA
VAL LURETTA
COGOLLO DEL CENGIO

BOBBIO
G. BRILLI PERI
ENDURO WILD RACING ASD

PONTEDERA
MOTOCLUB DELLO STRETTO
MOTO RACING RIETI

MOTO RACING RIETI
BERGAMO
COGOLLO DEL CENGIO

CROSTOLO
TEAM CELLO 555
LUPI DEL CIGNO

PONTE SAN GIOVANNI
PRATO
MOTOR'S CLUB PANICALE

MILANI
CIVEZZANO
CIVEZZANO

PINO MEDEOT
DORGALI
ENDURO TEAM VALSANGONE

FUORINGIRO SAVONA
MOTO CLUB SCICLI A.S.D.
VAL SAN MARTINO

ISONTINO
TRITONE
LAZZARETTO ASD

ARDOSA
ENDURO TEAM VALSANGONE
FUORINGIRO SAVONA

S.AC.E.
MOTOR'S CLUB PANICALE
MOTOCLUB DELLO STRETTO

AZEGLIO
VAL LURETTA
FUORINGIRO SAVONA

GAERNE
LA GUARDIA A.S.D.
M.P.R. TEAM ASD

TRE LAGHI DUE
PINO MEDEOT
M.P.R. TEAM ASD

MOTO

SUZUKI VALENTI 50
HUSQVARNA 85 2T

KTM 85 2T
T™M 85 2T
T™M85 2T

YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

HUSQVARNA 85 2T
GAS GAS 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
GAS GAS 85 2T
KT™M 85 2T

KT™M 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
T™M85 2T

KTM 85 2T
VENT HM 50 2T
HUSQVARNA 85 2T

VALENTI 50 2T
KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T

KTM 85 2T
SUZUKI VALENTI 50
HUSQVARNA 85 2T

YAMAHA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T

YAMAHA 85 2T
T™M 85 2T
SUZUKI 50 2T

KTM 85 2T
KT™M 85 2T
HUSQVARNA 85 2T

T™M 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T

REG P.CH PART

VEN 9:17 9:32
MAR 9:17 932

MAR 9:18 9:33
PIE 9:18  9:33
PIE 9:18 933

EMI 9:19 9:34
EMI 9:19 9:34
VEN 9:19 934

EMI 9:20 935
ABR  9:20 9 35

TOS 9:21 9:36
SIC 9:21 9:36
LAZ  9:21 9:36

LAZ 9:22 9:37
LOM 9:22  9:37
VEN 9:22 937

EMI 9:23  9:38
LOM 9:23  9:38
ABR 9:23 938

UMB 9:24 9:39
TOS 9:24 939
UMB 9:24  9:39

LAZ 9:25 9:40
PTR  9:25 9:40
PTR  9:25 9:40

FVG 9:26 941
SAR 9:26 941
PIE 9:26 941

LG 9:27 942
SIC 927 942
LOM  9:27 942

FVG 9:28 9:43
SIC  9:28 943
SAR 9:28 943

VEN 9:29 944
PIE 9:29 9:44
LIG 9:29 9:44

PUG 9:30 9:45
UMB 9:30 945
SIC 930 945

PIE 9:31 946
EMI 9:31  9:46
LG 9:31 946

VEN 9:32 9:47
LIG 9:32 9:47
VEN 9:32 947

LOM 9:33 948
FVG 9:33 9:48
VEN 9:33 9:48
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ENDURO

’OEORILLI

OFF ROAD TIRE RﬂCln}»

ORD NUM LICENZA

140

141
142

143
144
145

146
147
148

149
150
151

152
153
154

155

156
157
158

159
160
161

162
163
164

165
166
167

168
169
170

171
172
173

174
175
176

177
178
179

180

181
182
183

184
185
186

187
188

279

280
281

514
515
282

283
284
285

286
287
517

288
289
290

518

301
302
303

304
305
306

307

310

311
312
313

314
315
316

318
320
321

322
323
324

325
326
327

328

X07832

WO01756
U02423

V01788
V00411
X0739%

W03173
W02314
X07709

WO00372
u03492
W01145

V00862
X12630
X12646

V01636

u05148
U04633
u01728

u03681
V01850
u05004

V03028
X02382
W03201

V01695
W01487
W02607

V04244
W02063
WO01516

V00872
X01750
WO02606

X05734
X00243
W04001

X03895
X07549
X07577

X11046

W02101
WO00307
W03834

W03137
X05520
W03458

W02139
W03892

CONCORRENTE

BELMONTE Diego

GUGLIELMINETTI Daniele
DE MONTE Massimo

EDERLE Maddalena
DAL PEZZO Anika
ZANCHI Riccardo Emanuele

SABATO Stefano Leonardo
CALDAROLA Gabriele
MARCHIORI Jacopo

NENCIOLINI Matteo
TURATTO Andrea
CAROLLO Desiree

BERTOLI Marco
DE ICCO Francesco
LANFRIT Thomas

BALDUIT Giorgia

MARIOLI Cristian
CAGNONI Mattia
GIRALDI Duccio

PIZZETTI Riccardo
SURINI Andrea
ANNIBALDI Mattia

MOSCHETTI Evan
BOLDRINI Elio
FIORINI Martino

BERNI Federico
COLAZILLI Nicholas
MANGANO Salvatore

TOPPANO Davide
ABELTINO Lorenzo
PANTO" Simone

GIUSTO Luca
IRIDE Giacomo
ABBATE Gabriele

REGALDO Cristian
PIGA Cesare Vittorio
SCARFIELLO Bartek

BINOTTO Marco
CASTALDO Samuel
MARELLO Tommy

SCOZZ Antonio

SIMONE Pietro
LOMBARDO Leone
PANCIROLI Alessandro

FIORI Antonio
REPICI Riccardo
PASQUATO Giovanni

BONUTTO Jacopo
MASSAZA Riccardo

CLS

MEJ

MES
MES

MEF
MEF
MEJ

MES
MES
MEJ

MEJ
MEZ
MEF

MEJ
MES
MES

MEF

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC
MEC
MEC

MEC

MED
MED
MED

MED
MED
MED

MED
MED

858 888

ER8

07
10

83

10

KR KKK KRR

RNK

434.61

435.18
439.18

452.65
453.15
458.03

479.37
486.21
497.37

506.77
510.36
539.73

SR

265.58
266.15
269.43

278.32
280.90
292.25

296.28
307.57
312.01

327.44
335.01
338.28

360.29
360.91
374.29

381.37
419.61
441.50

450.35
463.62
474.81

SR

315.36
317.47
361.14

365.36
365.79
376.76

387.39
392.34

MOTOCLUB

ISOLA D ELBA

ENDURO TEAM VALSANGONE
TAGLIAMENTO

MILANI
M.P.R. TEAM ASD
M.P.R. TEAM ASD

SAC.E
CASTEL DEL MONTE
Al GIRASOLI

PRATO
ARSIE®
M.C. TEZZE

GEMONA
SAC.E
WAFNA

CARSO

TEAM CELLO 555
G.S.FIAMME ORO MILANO
PONTEDERA

TEAM CEI MOTO
TEAM CELLO 555
OFFROAD XXL

TEAM CELLO 555
SIMONCINI RACING
TEAM CELLO 555

OFFROAD XXL
LUPI DEL CIGNO
MOTOCLUB DELLO STRETTO

MANZANO
BRUSCHI POLIDORO TEMPIO
MOTOCLUB DELLO STRETTO

MMW GRADO ASD
CARSO
MOTOCLUB DELLO STRETTO

ENDURO TEAM VALSANGONE
LAZZARETTO ASD
VITTORIO ALFIERI

M.P.R. TEAM ASD
WAFNA
WAFNA

SAC.E

TRE LAGHI DUE
PEPE BEVAGNA
VAL LURETTA

CITTA" DI TEMPIO ASD
MOTOCLUB DELLO STRETTO
GAERNE

PINO MEDEOT
TRE LAGHI DUE

MOTO

KTM 85 2T

SUZUKI 85 2T
KT™M 85 2T

KT™M 85 2T
KTM 65 2T
KT™M 85 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

YAMAHA 85 2T
SUZUKI VALENTI 50
HUSQVARNA 85 2T

KAWASAKI 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
HUSQVARNA 65 2T

GAS GAS 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

HUSQVARNA 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
KTM 65 2T

YAMAHA 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
HUSQVARNA 65 2T

KTM 65 2T

GAS GAS 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T

REG P.CH PART

TOS 9:34 949

PIE 9:34 949
FVG 9:34 9:49

LAZ 9:35 9:50
VEN 9:35 950

PUG 9:36 9:51
PUG 9:36 951
VEN 9:36 951

TOS 9:37 952
VEN 9:37 9:52
VEN 9:37 9:52

FVG 9:38° 953
PUG 9:38 953
FVG 9:38 9:53

FVG 9:39 9:54

LOM  9:42 9:57
LOM  9:42 9:57
TOS 9:42 9:57

TOS 9:43 9:58
LOM  9:43 9:58
LAZ  9:43 9:58

LOM 9:44 9:59
MAR 9:44 959
LOM 9:44 959

LAZ 9:45 10:00
ABR 9:45 10:00
SIC  9:45 10:00
FVG 9:46 10:01
SAR 9:46 10:01
SIC 9146 10:01
FVG  9:47 10:02
FVG 9:47 10:02
SIC  9:47 10:02
PIE 9:48 10:03
SAR 9:48 10:03
PIE 9:48 10:03
VEN 9:49 10:04
FVG 9:49 10:04
FVG 9:49 10:04
PUG 9:50 10:05
LOM 9:53 10:08
UMB 9:53 10:08
EMI 9:53 10:08
SAR 9:54 10:09
SIC  9:54 10:09
VEN 9:54 10:09
FVG 9:55 10:10
LOM 9:55 10:10
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— - Federazions
Motociclistica
ttallana

CAMPIONATO

OFF ROAD TIRE Raci,y, 2
ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG P.CH PART
189 409 X04751 AJJO Mchael MED 13 398.64 MILANI KTM 65 2T LAZ 9:55 10:10
190 410 X10869 DONDE' Giacomo MED 13 410.17 GRANOZZO CON MONTICELLO KTM 65 2T PE  9:5 10:11
191 411 WO04032 PRIORESCHI Valerio MED 12 428.14 TOMMASO PICCIRILLI KTM 65 2T LAZ 9:5 10:11
192 412 X07479 MEDINA MUNOZ Diego MED 12 447.48 MILANI KTM 65 2T LAZ 9:5 10:11
193 413 X01179 PEDERIVA Ivan MED 12 451.72 GAERNE YAMAHA 65 2T VEN 9:57 10:12
194 414 W04016 PORTELLO Claudio MED 12 450.17 OFFROAD XXL KTM 65 2T LAZ 957 10:12
195 415 X02041 CABASSI Alessio MED 12 490.95 CROSTOLO HUSQVARNA 65 2T EM  9:57 10:12
196 416 X01207 BADINO Francesco MED 12 50124 LAGUARDIAASD. KTM 65 2T UG 95 1013
197 417 X01056 CIANI Thomas MED 12 516.20 PONTEDERA KTM 65 2T TOS 9:58 10:13
198 418 W03419 LAZZARINI Adriano MED 12 550.41 ENDURO TEAM VALSANGONE KAWASAKI 65 2T PE 95 10:13
199 419 X09944 MELONI Michele MED 13 560.20 TERRALBA KTM 65 2T SAR  9:50 10:14
200 420 WO04145 FRAPPA Raffaele MED 12 563.71 RISORGIVE HUSOVARNA 65 2T FVG  9:59 10:14
201 421 X05988 OLIVA Matteo MED 12 574.04 TRE LAGHI DUE GAS GAS 65 2T LOM 959 10:14
202 423 X01916 PACCAGNELLA Mattia MED 12 700.03 M.P.R. TEAM ASD KAWASAKI 65 2T VEN 10:00 10:15
203 424 WO03219 BERGAMIN Liam Oscar MED 12 720.22 ISONTINO HUSQVARNA 65 2T FVG 10:00 10:15
204 425 X03266 PASSALACQUA Davide MED 13 736.47 FUORINGIRO SAVONA YAMAHA 65 2T UG 10:00 10:15

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO

IL DIRETTORE DI GARA
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